



مرگ ۶ معدن کار در انفجار معدن طرزه دامغان

حادثه انفجار در یکی از تونل‌های معدن ذغال سنگ طرزه دامغان شش معدن کار را به کام مرگ کشاند. ساعت ۱۹:۳۰ یک‌شنبه، ۱۲ شهریورماه حادثه انفجار در یکی از تونل‌های معدن ذغال سنگ طرزه دامغان و در عمق ۷۰۰متری اتفاق افتاد. وقتی امدادگران برای امداد رسانی در محل حاضر شدند، مشخص شد شش نفر از معدن کاران میان روز دوشنبه ادامه پیدا کرد و پیگر بی‌جان شش معدن کار از میان آوار خارج شد. قربانیان حادثه بهروز افروز، قربانعلی کمال، حسین غزائیان، حمید ایزدی، ابوالفضل غنایی و محمد نعمی صفت بودند که اجسادشان به پزشکی قانونی منتقل شد. سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم با حضور در محل از وضعیت ایجادشده بازدید کرد. علت وقوع حادثه در دست بررسی است.

حل اختلاف با شلیک گلوله!

مردی که متهم است یکی از دوستانش را در شهرستان سرمدشت با شلیک گلوله به قتل رسانده است، بازداشت شد.

سرهنگ زین‌العابدین آقاپور، فرمانده انتظامی شهرستان سرمدشت گفت: ۲۹ مردامه امسال حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهر اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد مردی مقابل خانه‌اش با شلیک گلوله اسلحه جنگی هدف قرار گرفته و به دلیل شدت جراحات جانش را از دست داده است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، بررسی‌های میدانی نشان داد مقتول از مدتی قبل با یکی از دوستانش اختلاف داشته است و لحظاتی قبل در جریان نزاع با او هدف گلوله قرار گرفته و جانش را از دست داده است. با کامل شدن بررسی‌ها، متهم تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه مأموران روز گذشته وی را در مخفیگاهش شناسایی و بازداشت کردند. بررسی‌های بیشتر در این باره جریان دارد.

قاتل پلیس را از قتل همسرش با خبر کرد

مردی که متهم است پس از مشاجره با همسرش وی را به قتل رسانده راهی کلانتری شد و خود را تسلیم پلیس کرد.

سرهنگ حکمت‌اله شجاعی، رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: شامگاه یک‌شنبه مردی میانسال وارد کلانتری ۲۴کمالشهر شد و پلیس را از ماجرای قتل با خبر کرد. او گفت که ساعتی قبل در خانه‌اش همسرش بازداشت کردند و همراه وی راهی خانه‌اش شدند. وقتی مأموران قدم داخل خانه گذاشتند، در اتاق پذیرایی با جسد زن ۳۴ساله مواجه شدند. بررسی اولیه پزشکی قانونی بعد از معاینه جسد نشان داد که او بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل رسیده‌است. مرد میانسال وقتی مورد تعقیب قرار گرفت، گفت که از مدت‌ها قبل با همسرش اختلاف خانوادگی داشته‌است و شب هنگام هم بر سر همان مسائل با وی درگیر شده و سرانجام او را خفه کرده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، متهم در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

کشف جسد مرد میانسال در میدان رازی

مأموران پلیس تهران جسد مرد جوانی را در فضای سبز میدان رازی کشف کردند که به طرز مشکوکی به کام مرگ رفته‌بود. به گزارش «جوان»، ساعت ۸صبح روز دوشنبه ۳ شهریور قاضی وحیدنصری، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری رازی از کشف جسد مردی در فضای سبز میدان رازی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مردی حدوداً ۴۵ساله روبه‌رو شدند که هیچ مدرک هویتی همراهش نبود. بررسی‌ها نشان داد به احتمال زیاد مرد فوت شده کارتن‌خواب است و به طرز مرموزی به کام مرگ رفته‌است. بدین ترتیب، جسد به دستور بازپرس جنایی برای شناسایی هویت و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. همچنین بازپرس به مأموران پلیس دستور داد با بررسی دوربین‌های مداربسته محل حادثه زوایای پنهان این حادثه را بر ملا کنند. تحقیقات درباره مرگ مشکوک مرد ناشناس ادامه دارد.

کمک به خرید جهیزیه به جای رفتن به زندان



قاضی محسن میرزایی

کارفرما به اتهام قتل شکایت دارند. بدین ترتیب با طرح این شکایت، پرونده برای کارشناسایی و بررسی علت حادثه و مشخص شدن مقصر به دستور قاضی در اختیار تیمی از کارشناسان حوادث کار قرار گرفت. سپس کارشناسان راهی محل حادثه شدند و پس از بررسی دقیق و تکمیل تحقیقات اعلام کردند صاحب پاساژ که کارفرمای آنجا هم هست اصول ایمنی مربوط به کار را رعایت نکرده و در سقوط مرگبار مرد جوان مقصر است. با اعلام نظریه کارشناسی، پرونده تکمیل و کیفرخواست متهم صادر و برای رسیدگی و صدور رأی به دادگاه فرستاده شد.

بررسی حادثه

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، اولیای دم مرد فوت شده به دادسرای لواسانات رفتند و از کارفرمای پاساژ در حال ساخت به اتهام قتل فرزندشان شکایت کردند. یکی از شاکیان گفت که کارفرما اصول ایمنی را در محل کار رعایت نکرده و همین موضوع باعث حادثه مرگبار برای فرزندشان شده و آنها از

کارفرما به اتهام قتل شکایت دارند. بدین ترتیب با طرح این شکایت، پرونده برای کارشناسایی و بررسی علت حادثه و مشخص شدن مقصر به دستور قاضی در اختیار تیمی از کارشناسان حوادث کار قرار گرفت. سپس کارشناسان راهی محل حادثه شدند و پس از بررسی دقیق و تکمیل تحقیقات اعلام کردند صاحب پاساژ که کارفرمای آنجا هم هست اصول ایمنی مربوط به کار را رعایت نکرده و در سقوط مرگبار مرد جوان مقصر است. با اعلام نظریه کارشناسی، پرونده تکمیل و کیفرخواست متهم صادر و برای رسیدگی و صدور رأی به دادگاه فرستاده شد.

قاضی خوشنام

پرونده مدتی قبل روی میز قاضی میثم حسین پور، رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری شهرستان لواسان قرار گرفت. سپس متهم که دامادهای زندانیان فراهم کند و تحویل قاضی دهد، سپس از عروس و دامادها دعوت کند تا برای تهیه لوازم جهیزیه به مغازه‌های پاساژ او مراجعه کنند.

اعلام گذشت از داماد خطاکار به احترام اربعین

عصبانی بودم، اما سعی کردم خودم را آرام کنم و به حمید گفتم پولم را نیاز دارم و باید به من بدهد. حمید عصبانی شد و با هم درگیر شدیم. وقتی درگیری ما بالا گرفت، او به مغازه سوپرمارکتی رفت و شیشه نوشابه‌ای را برداشت و به زمین کوبید و آن را شکست و بعد هم به طرف من حمله کرد. خیلی ترسیدم و برای دفاع از خودم خم شدم و چاقویم را از داخل جورابم بیرون کشیدم و ضربه‌ای به او زدم. حمید خونین نقش بر زمین شد. اما فکر نمی‌کردم با ضربه چاقوی من فوت کند. من اصلاً قصد قتل نداشتم و حتی چاقو را هم فقط برای ترساندن او داخل جورابم پنهان کرده‌بودم و اگر او با شیشه نوشابه به من حمله نمی‌کرد، من از چاقو استفاده نمی‌کردم. پس از حادثه از ترس فرار کردم و به اردبیل رفتم، اما وقتی فهمیدم برادر زلم فوت کرده خودم را به پلیس معرفی کردم.»

جلسات صلح و سازش

متهم پس از تکمیل تحقیقات به جرم قتل عمد در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. اولیای دم برای قاتل درخواست قصاص کردند و قصاص دادگاه هم متهم را به قصاص محکوم کردند. رأی دادگاه پس از تأیید در شعبه ۲۰ دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه چهارم اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد. در حالی که متهم ۱۷سال را پشت میله‌های زندان گذرانده بود و اولیای دم نیز حکم را اجر نکرده‌بودند، قاضی محمد شهریاری، سرپرست دادسرای امور جنایی و قاضی امین کرمانی نژاد، بازپرس شعبه چهارم اجرای احکام جلساتی را با اولیای دم برای بخشش قاتل برگزار کردند. چند روز قبل در نهایت جلسات صلح و سازش نتیجه داد و اولیای دم که دو دختر و یک پسر مقتول هستند به دادسرا رفتند و اعلام کردند به احترام اربعین حسینی متهم را بخشیده‌اند.

قصد قتل نداشتم

قاتل ادامه داد: «به هر حال ما چند باری مشاجره لفظی و حتی زد و خورد داشتیم، اما هر بار با میانجیگری بزرگان با هم آشتی می‌کردیم و به احترام اربعین حسینی وی را بخشیم. ما مطمئن هستیم با بخشش قاتل، پدرمان هم در آن دنیا خوشحال می‌شود که زندگی دوباره به متهم دادیم.» بدین ترتیب متهم با اقدام خادپاسندانه اولیای دم پس از ۱۷سال حبس از زندان آزاد شد و به آغوش خانواده‌اش بازگشت.



قاتل به شهرستان اردبیل فرار کرده و پس از چند روز زندگی مخفیانه در خانه یکی از بستگان، خودش را به پلیس آن شهر معرفی و به قتل برادرزنی اعتراف کرده‌است.

طلب ۴۰۰ هزار تومانی

متهم پس از انتقال به تهران با اظهار پشیمانی به قتل حمید اعتراف کرد و در توضیح ماجرا گفت: «من با برادرزیم هیچ اختلافی نداشتم و تا اینکه مدتی قبل شراکتی خودروی پیکانی خریدیم تا با آن کار کنیم. خودروی پیکان بعضی روزها در اختیار من بود و بعضی روزها هم در اختیار حمید بود و با آن کار می‌کردیم. کم‌کم ما با هم اختلاف پیدا کردیم تا جایی که تصمیم گرفتیم خودروی پیکان را بفروشیم. پیکان را فروختیم و فکر کردم همه چیز تمام می‌شود، اما از آن روز به بعد اختلافات ما بیشتر



زن جوان به ۳ بیمار زندگی بخشید

اعضای بدن زن جوان که در جریان حادثه را نندگی مرگ مغزی شده بود به چند بیمار نیازمند اهدا شد.

رسول رحیمی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: زن ۲۹ساله که زهره نادری نام داشت و اهل شهرستان بن بود در جریان حادثه رانندگی، مجروح و به بیمارستان امام علی فرخ‌شهر منتقل شد. هرچند تلاش پزشکان برای نجات جان این زن به جریان افتاد، اما تلاش‌ها در این باره ثمری نداشت و او مرگ مغزی شد. وقتی درخواست اهدای اعضای وی با خانواده‌اش مطرح شد، معلوم شد که زهره فرم اهدای عضو را بر کرده و برای اهدای اعضایش در صورت بروز حادثه وصیت کرده است. بنابراین کبد و کلیه‌های این بیمار جداسازی و برای پیوند به افراد نیازمند به بیمارستان آیت‌الله کاشانی شهر کرد منتقل شد تا نجات‌بخش جان سه بیمار باشد.

کلاهبرداری اسکیمری میوه‌فروشان دوره گرد



دو مرد فریبکار که در پوشش میوه‌فروش دوره‌گرد در شهرهای مختلف اطلاعات کارت بانکی مشتریان را کپی و موجودی آن را برداشت می‌کردند در تهران بازداشت شدند. سردار عباسعلی بهدانی فرد، فرمانده انتظامی استان یزد گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره برداشت‌های غیرمجاز به

مأموران پلیس فتای یزد گزارش شد. بررسی‌های پلیس بعد از تحقیق از شاکیان نشان داد که همه آنها بعد از خرید از میوه‌فروشی دوره‌گرد، موجودی حسابشان برداشت شده است.

یکی از شاکیان گفت: به مسیر رفتن به خانه بودم که متوجه شدم میوه‌فروشی دوره‌گرد میوه‌هایش را به قیمت خیلی پایینی می‌فروشد. برای همین مقدار زیادی میوه خریدم و پول آن را با کارتم برداخت کردم. من کارت و رمزش را به میوه‌فروش دادم و او هم بعد از برداشت پول کارت را به من برگرداند. ساعتی بعد از اینکه به خانه برگشتم، پیامکی برایم ارسال شد که نشان می‌داد همه موجودی حسابم برداشت شده است. اول به سراغ کارت عابربانکم رفتم، اما کارت سر جای بود که تصمیم به شکایت گرفتم. با اطلاعاتی که شاکیان در اختیار پلیس گذاشتند، مشخص شد شکایت‌های مشابه به این شیوه علیه دو مرد فریبکار در چند شهر دیگر نیز مطرح شده است. با کامل شدن بررسی‌ها دو مأموران پلیس موفق شدند مخفیگاه متهمان را در جنوب تهران شناسایی کنند. بعد از به دست آمدن این اطلاعات، مأموران پلیس با در دست داشتن نیابت قضایی راهی تهران شدند و دو متهم را بازداشت کردند. آنها در بازجویی‌ها به کلاهبرداری‌های سریالی به این شیوه اعتراف کردند و گفتند موفق به برداشت ۴۰۰ میلیون تومان از حساب شاکیان در یزد شده‌اند. یکی از شاکیان گفت: من و همدمستم از مدتی قبل تصمیم گرفتیم به این شیوه از مردم کلاهبرداری کنیم برای همین سوار بر وانت حامل میوه در شهرهای مختلف پر سه می‌زدیم و میوه‌هایمان را به قیمت مناسبی به فروش می‌رساندیم. وقتی متهمان مورد نظرمان قصد خرید داشت، اطلاعات کارت بانکی‌اش را با دستگاه اسکیمری که کنار کتابخوانمان نصب کرده بودیم، کپی می‌کردیم و اطلاعات را به کارت خامی که از قبل تهیه کرده بودیم، منتقل می‌کردیم. همچنین رمز کارت عابربانک را که از صاحب کارت گرفته بودیم روی کارت می‌نوشتیم و خیلی زود خودمان را به طلافروشی می‌رساندیم و با آن خرید می‌کردیم که بازداشت شدیم. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.

تاریخ انتشار ۱۴/۰۶/۲۰۲۱

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن اینارگران پگاه رزم آوران

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن اینارگران پگاه رزم آوران ساعت ۱۶:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ در محل تعاونی واقع در: تهران، چیتگر، بلوار شهیدان علمبرادری (کوهک)، کوچه نسیم نهم، نبش ترگل دوم برگزار می‌شود. از اعضای محترم تعاونی دعوت می‌شود، رأس ساعت مقرر در محل مذکور جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانید. (الف) طبق آیین‌نامه تبصره ۳ ماده ۲۳ قانون بخش تعاونی در مجامع عمومی یک مرحله‌ای هر یک از اعضای تعاونی می‌تواند نماینده تام‌الاختیاری (از میان اعضاء تعاونی یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رأی تعیین نماید. تعداد آراء و کالتهی هر عضو حداکثر سه رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود عضو متقاضی اعطای نمایندگی به همراه نماینده خود می‌توانند تا یک روز قبل از برگزاری مجمع به تعاونی مراجعه نمایند. (ب) رسمیت این جلسه با حضور نصف بعلاوه یک اعضاء تعاونی یا نمایندگان تام‌الاختیار آنها رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که اتخاذ می‌گردد برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر می‌باشد. (ج) ضمناً داوطلبان عضویت در سمت‌های هیأت مدیره و بازرسی موظفند حداکثر ۵ روز پس از صدور آگهی مجمع عمومی با در دست داشتن تصویر شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، رسید یا برگ عدم سوء پیشینه جهت تکمیل فرم کاندیدتوری و ثبت نام به تعاونی مراجعه نمایند. (د) شرایط هیأت مدیره: دارا بودن مدرک تحصیلی کاردانی یا بالاتر در یکی از رشته‌های تحصیلی عمران، معماری، مالی، حسابداری، مدیریت، حقوق، مکانیک، برق و سایر رشته‌های مشابه، یا سه سال تجربه مفید مرتبط. (ه) شرایط بازرسی، اشخاص حقیقی: دارا بودن مدرک تحصیلی کاردانی یا بالاتر در یکی از رشته‌های تحصیلی مالی، حسابداری، حقوقی و رشته‌های مشابه یا سه سال تجربه مفید مرتبط، عدم قرابت سببی یا نسبی تا درجه سوم از طبقه اول و دوم با هیأت مدیره یا مدیرعامل، عدم اشتغال در تعاونی اشخاص حقوقی: دارا بودن مجوز لازم برای تصدی بازرسی شرکت‌ها، فقدان ممنوعیت قانونی.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس در سال ۱۳۹۸ الی ۱۴۰۱.
- ۲- قرأت و تصویب صورتهای مالی و گزارش حسابرسی ۲۰ساله.
- ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲.
- ۴- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیأت مدیره.
- ۵- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یکسال مالی.

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۵۴۵۴۸۸

مفقودی

برگه سبزو کارت شناسایی خودرو سواری ۲۰۶ تیپ ۲ به رنگ سفید مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۱۴۱۸۷۰۳۳۱۶۹ و شماره شاسی NAAP۰۳ED۰۹J۰۳۰۷۷۴ و شماره پلاک ۷۲۵ ی ۳۵ ایران ۴۴ بنام آقای محمد قشقایی جمال پور فرزند حاجی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. **الف ل**

مفقودی

برگ کمپانی و برگ سبزو خودرو پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۵ رنگ نوک سمدادی متالیک شماره پلاک (ایران ۲۱ ۴۵۵ - ص ۹۹) به شماره موتور ۱۵۱۱۷۶۶ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۸۴۶۸۱۳ متعلق به ابوالفضل نظری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. **البرز**